Sz fures ihs ipauit vctis. et
mari: et fra est tñquillitas mag.
Ecce em quò potes vide. Jā em
nò trepidat. iā nò nutat. qm po
tius feruētes spū. spe gaudētes.
vnusqzqz eoz exultat vt gigas
ad triendā viā māda toz dei. De
us maiestatis intonuit: dñs si
aq̄s mltas. Aliqñ em tonat vt
ds: aliqñ itonat vt dñs. En
minat mala etia tonat vt ds:
qm irrogat mala tpalia. mot
vt dñs. Solus ds pēdonat et
na bona vel mala. tpalia etiā
affligē dñs corpa p̄t. qm vō
vidēs quoslibet corpore sanos.
corde opūctos. mūdū relinque.
habitū religiōis assume: fūto
qz ds maiestatis itonuit: dñs
ds maiestatis eoz corda p̄tuit.
En qz corpis morbo. vel dap
no rez p̄pulsqz desere cogit mas
suas p̄nas: agnosce qā dñs ito
nuit si: aquas mltas. Si ergo
vidisti sepe alios corde cōpūctos.
alios corpore afflictos. lu
bricā vitā desere. ad ordmē dē.
religiōse viuē. et antiq̄ vitu
tū nò respice: qd ē qz ampli
timeas de te. qz mltos tui fides.
te videas in vie dei p̄cessisse.
Qui em sup illos itonuit. qui
illos p̄ternit. et in boho solida
uit: fluctuatiōes tue mētis sta
bilire possit. et reprimē cogita
ones nichilo vagas. siqz eoz
cordibz qñ voluit. ds maiestatis

itonuit: dñs sup aq̄s multas.
Ecce m̄qs vix tandē a laty v̄bis
vel exēplis facio qd hortari. Sz
si p̄mitto corpis mei stabilitate.
oportz vtiqz tenē q̄onē: sed
timeo ifirmitate corpis. formi
do pusillāmitate cordis. sum
etern vt ipē nosti ifirm9 et p
uulus hō tenuis et delictus vt
pote in tra suauit viuētiū edu
catis: qz mollibz vestit. et epu
lant cotidie splendide. In f̄h9
oia fastidit: p̄uul9 noua sp̄
stupisat. Cōionē itaqz quō te
nē potero: qz alij h̄nt semp
fastidio. qz alij nequunt h̄re p̄
cōcupisco: herbarū radices. et
queqz vilissia p̄ delictis sumis
cōputo. dūmo ceti nō h̄cāt. ex
libet regales opulas nauseo:
si meū oēs in cōe p̄cipiat. Et
vt qz sollicitat mentē meā to
tū tibi pleni exponā. cor qz cor
pus in magis desiat: v̄tute exi
li. sensuqz exiguo. ūmī tabes
cat. Ecce credo qz v̄tus tua illa
vel exilis: prudētia parua. Sz
Uox dñi in v̄tute: vox dñi
imagnificētia. p̄cē qdē.
qui infirm9 ē. despat de sua for
titudine: speret in dñō: quia
dñi in v̄tute. Et sensu coartat
nō p̄sumat de sua prudētia.
sensū at suū postulet dilatai
a dñō: qz vox dñi imagnificē.
postulet at in fide qui indiget
sup̄tā: ab eo qz dat oia affluēt.

et nō īpropat. Noli timē pusil-
legre. dñs fortitudinē p̄lo suo da-
bit: q̄ vox dñi m̄ v̄tute. Et confi-
dū m̄ dñō mutabūt fortitudinē:
q̄ vox dñi m̄ v̄tute. Et si forte rā
accepisti fortitudinē. et forte dñs p̄-
rimxit te v̄tute ad bellū et induit
decorē tuū. Aut si es ad sensū exi-
guus. et minor ad ītellectū legū
et iudicij. scito q̄ crescē te faciet
ad petitiōz meā dñs me? sicut a-
renā maris. et dabit tibi de roze
celi. et de p̄iguedinē t̄re h̄ndāāā?
ut alia copias p̄ ītellectū: ad
alia erudians p̄ exp̄iētiā. **H**ic
hannes de roze d̄teplōm̄s. illi cō-
structy ex assiduitate p̄ fidē opau-
om̄s? et tūc m̄ tāta rēz h̄ndāāā
crescens fies magnus: ut p̄tē m̄
ter deliciaz copias īnassatus. ī-
p̄iguat̄. dilataty? dilataberis
ad orientē. et occidentē. septentrio-
nē et meridie: ut plene cognos-
cas et p̄f̄re scias. q̄d sit sp̄andū.
quid timēdū. q̄d odiendū. quid
amandū. Et dabit tibi dñs lati-
tudinē cordis. p̄ arena q̄ est ī lit-
tore maris: ut tāta sit copia co-
gitationū bonaz: q̄nta fuit p̄-
us īutilū et vanaz. nī ad huc
cor tuū iux̄ hoc mare magnū m̄-
di huius p̄ desiderū req̄siet. et a-
more nimio nimis m̄heret. **P**i-
latato at̄ corde. cogitationēs bone
et sc̄a desideria cordis sup̄ arenam
maris m̄ltiplicabūt. et occidēt
sp̄onte cogitationes bone. p̄ p̄us

male. sine studio mō p̄ se oriebā-
tur. Et tūc corpus capillū de capi-
te mō nō p̄bit: q̄ nec vna salte
cogitatio bona. corā deo m̄ obliui-
onē veit: si tñ sit de capite. id est
dñdat de rōne. vel p̄cedat de rā
ītentioe. Credo at̄ q̄ ad h̄c m̄ia-
bilē cōmutatiōz dextē excelsi a-
mitas et obstupescēs. in īsp̄ illi-
bus. tūc dicit m̄ gētes magni-
ficauit dñs facē tū eis. Et v̄e ita
q̄ magnificauit dñs facē nob̄cū.
fā sup̄ latātes. Et vox dñi m̄
v̄tute: vox dñi ī magnificē. Sed
dñs adhuc. m̄ ordie q̄dē nō so-
lū obfuant̄ dura: s̄ et p̄cipit̄
īndigna. huc accedit q̄ forciūt
plationē p̄sonē viles. et p̄mit̄
d̄tephibiles. hōies stulti et ignobi-
les. et m̄ t̄ra p̄mit̄ nō parētes.
quoz p̄res nō dignabar ponē
cū cambz gregis mei. Sufficeret
ad malū ut īndigni salte īdig-
nime p̄p̄ent: vel qui abiecta
īp̄ant. salte illi abiecti eēt. h̄-
at̄ ad armulū mali viles vilia
p̄cipit̄ cū auctozī et p̄cip̄edo
nō rōnes. s̄ b̄n̄placitū suū at̄-
dūt. Et si putas ego hoc pati po-
tero. hō īgenus et liātus: arte
st̄enu? īgenoz clary? Ego si q̄dē
cor dūy. ut lignū. erectū v̄tredy:
āim īp̄iū s̄revaltatū et el euatū.
s̄ redy libāi. Ad hoc b̄n̄ īdeo. q̄
Vox dñi d̄f̄ngent̄ redros. et
facile rep̄it̄ aīos elatos
et cito p̄t̄ m̄clīnare fastus tuos

fateor q̄dē qz difficile ē valde imo
impole camelū p̄ forame acus tñ
sē. cor arrogātia imūdū obediē
cie angustū penetrē. **Sz** q̄ ipossi
bilia s̄t ap̄d hōies: ap̄d deū pos
sibilia s̄t. imo factia. Oīa ei
q̄cūq; voluit dñs fecit ī celo et ī
terra. ī mari et ī oībz abyssis.
Vbi iueit itelligenā cor luadū
vt celū. vbi reppit mentē finā
vt terrā. vbi vidit cor amay et
īstabile vt mare. ī si aspexerit
am̄ tenebrosū vt abyssū. semp
quidē et vbiq; oīa et q̄cūq; volu
it fecit. ī celo et ī terra. ī mari et
ī oībz abyssis. **Et** nō solū ad vo
tus sue tom̄tū. sed sepe ad asp̄
tū suū. sepe ad īgressū cōtrur
mōtes arrogācie. īcuruauit col
les supbie. et quociēs voluit de
posuit potetes de sede. **Ad** aspec
tū m̄p̄. qz aspexit et dissoluit
gētes: et cōtrū s̄t mōtes seculi.
Ad ītrōitū: qz ad īgressū dei mei
q̄ est ī sc̄o. īcuruati sūt colles
m̄di. ab ītineribz eternitatē ei.
Ad vocē at̄ dñi sepe s̄t fiacte s̄t
elationū cedi: qz vox dñi cōtra
gētis cedros: et cōfriget dñs cedros
lybani. **Neg** em̄ ī mōte lybano
crescūt vel crescūt p̄nt oēs cedi li
bani. **Et** q̄o alie cedi crescūt ī
mōte lybano: et alie ī quolibz
alio mōte. Liban̄ decādidatio
m̄t̄. **Vbi** s̄t q̄e sit ista decā
didatio. **Johis** apli est ista sen
tētia. nō mea. **Vbi** m̄t̄ inquit
iustificatiōes s̄t sc̄o. **Doce** ergo